
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miejska w Solcu nad Wisłą, uchwala  co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą oraz szczegółowe 
warunki jego funkcjonowania zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/37/2011 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 
 
 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 9997



Załącznik  

do uchwały Nr LXXIV/417/2023 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 1. 

1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą, zwany dalej „Zespołem” jest powoływany przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Solec nad Wisłą w drodze zarządzenia spośród przedstawicieli wskazanych przez 

podmioty wymienione w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Solec nad Wisłą, zwany 

dalej „Burmistrzem”, występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o imienne wskazanie osób mających 

reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o imienne wskazanie osób mających reprezentować 

dany podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych 

przez te podmioty Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

5. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

6. Burmistrz Miasta i Gminy Solec nad Wisłą zawiera porozumienia z podmiotami, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i określa zasady uczestnictwa ich przedstawicieli w pracach Zespołu. 

§ 2. 

1. Członkostwo w Zespole ustaje w przypadku: 

1) śmierci członka Zespołu; 

2) pisemnej rezygnacji członka z pracy w Zespole; 

3) cofnięcia rekomendacji przez podmiot, który wskazał członka Zespołu. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Burmistrza Przewodniczący Zespołu. 

3. Burmistrz niezwłocznie uzupełnia skład Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9997



4. W celu uzupełnienia składu Zespołu Burmistrz zwraca się o wskazanie kandydata 

do podmiotu, który delegował osobę, której członkostwo ustało. 

§ 3. 

 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a pod jego nieobecność Zastępca 

Przewodniczącego. 

2. Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu wybiera się spośród członków 

Zespołu w posiedzeniu jawnym zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej 

połowy składu Zespołu. 

3. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Solcu nad Wisłą. 

§ 4. 

1. Zespół Interdyscyplinarny obraduje w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 

na dwa miesiące. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący. 

3. Przewodniczący proponuje porządek obrad i spraw mających być przedmiotem posiedzenia. 

Członkowie Zespołu mogą zgłaszać w trakcie posiedzenia pod obrady inne sprawy i wnioski. 

4. Członków Zespołu powiadamia się o posiedzeniu pisemnie, telefonicznie 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia. 

5. Posiedzenie Zespołu jest protokołowane. 

6. Zespół może kierować wnioski i wystąpienia dotyczące problematyki przeciwdziałania 

przemocy domowej i pomocy ofiarom przemocy do innych instytucji, w szczególności 

organów ścigania, jednostek pomocy społecznej, placówek oświatowych, organów 

administracji rządowej i samorządowej. 

7. Potwierdzeniem pracy członków zespołu jest lista obecności. 

8. Zespół Interdyscyplinarny jest zobowiązany do przestrzegania polityki bezpieczeństwa 

danych osobowych obowiązującej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Solcu nad 

Wisłą, jako podmiocie zapewniającym obsługę administracyjną Zespołu, w zakresie 

wynikającym z jej postanowień. 

9. Przewodniczący Zespołu składa przed Burmistrzem coroczne sprawozdanie z pracy 

w terminie do 30 stycznia każdego roku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9997



§ 5. 

1. W celu rozwiązywania spraw związanych z podejrzeniem przemocy domowej Zespół może 

tworzyć grupy diagnostyczno-pomocowe. 

2. Pracami grup diagnostyczno-pomocowych kieruje pracownik socjalny  Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu nad Wisłą. 

3. Grupa diagnostyczno-pomocowa spotyka się w zależności od potrzeb. 

4. Ze spotkań grupy diagnostyczno-pomocowej sporządza się protokół. 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9997


	UCHWAŁA NR LXXIV/417/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-08T11:05:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




